Vale. Deproperab. Ienae XXII. Dec. A. P. V. P.

CCCLVIII.

VIRO

XXV

VIR O
GENEROSISSIMO AC CONSULTISSIMO
BOTHO. CHRISTOPH. DE DEWITZ
IVRIVM CANDIDATO DIGNISSIMO
FAVTORI OMNI PIETATE COLENDO.

S. D. P.

P R A E S E S.

Profecto non iis es adscribendus, quos solus splendor illustris
profapiae exornat, quique se de innatis extollunt insignibus,
non a se, sed a maioribus virtute et fortitudine acquisitis: profecto
non minus TE, VIR GENEROSISSIME AC CONSULTISSI-
ME, nobilitas generis antiqui alii hominibus imaginibus virtutum
conspicuis reddit potiorem, quam vis ingenii summa, virtus, et
egregia litterarum cultura TIBI illustriores parat praerogatiwas.
Non contentus tantis virtutum insignibus, quibus gens TVA illustris
fulget, adis ipse templum honoris. Non contentus stirpe auita et
antiqua, animi magnitudine petis maiora et splendidissima, ad quae
natus mihi recte videris. Inuidendam fortunam mihi mirifice ar-
ridere, non sine ratione arbitror, cum non minus de diligentia,
de ardore in excolandis philosophicis quam doctrinis forensibus
testimonium edere queam publicum. Non verbis exprimere possum
laetitiam, qua suffusus honori mihi duco praecepio, quod TIBI,
VIR GENEROSISSIME, visum sit mecum ascendere cathedram
publicam. TE enim et arte fortissimum veneror virum. TE sae-
pius strenuum sum expertus inter parietes priuatos veri defenso-
rem. Videor iam videre TE, FAVTOR GENEROSISSIME, cru-
ditissime disputantem refellentemque dubia eruditissimorum viro-
rum. Videor audire acclamations et plausus omnium eorum, qui
egregia TVAE eruditionis animaduertunt specimina. Video de TE
exultare patriam, ac TIBI parare summa virtutum praemia. Sum-
mis es dignus. Summa virtus recte meretur summa virtutis
ornamenta. Dab. Lenae d. xxiv. Decembr. A. R. S.

CIOCCCLVIII.

63

D 63

VIRO

VIR O

GENEROSISSIMO AC DOCTISSIMO
BOTHO. CHRISTOPH. DE DEWITZ

S. D. P.

GABR. CHRISTOPH. LEMBKE Vismar.

*Opponit dilectus filius deponens te non obediens
potestas eiusque cultores nunquam in arcana iurisprudentiae
absque acquisitus studio et scientia eorum, quae ex notionibus
rerum iusta vel iniusta sunt, penetrare queant, non mirum est,
cur TV, VIR GENEROSISSIME, omnem adhiberis operam, ut
par essem in utraque disciplina. Nostra Salana TE talem admiratur,
et eo magis de TE gloriatur, quo minus viri ex splendido ge-
nere nati litteris eodem ferore, ac tu, VIR GENEROSISSIME,
solitus es, se tradant omnes. Quocirca non est, cur mirandum
sit, si summo quasi captus sim gaudio, quod TIBI placuerit mihi
munus concedere opponentis. Quo verius TVVM praeclarae
eruditio specimen cum summa defensurus es laude, eo certius
ex TVA responsione solidissima commodum in me redundabit
maximum. TE noui, TVVMque ingenium acutissimum ex priua-
tis disputationibus abunde sum expurus. Gratulor itaque TIBI
de tanto illustris eruditio specimen castino die publice edendo.
Gratulor TVAE genti illustri de tanto viro illustri. Deus TE
perpetua exponet salute, quo fiet, ut respublica TVIS virtutibus*